
主催：茂原ツインサーキット 茂原ツインサーキット 西コース　700m

2018.05.13 発表　　　：　　　　　 天候：晴れ コース状況：ドライ

車番 クラス 順 選手名 型式 チーム名 タイム ラップ トップ差
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2018.05.13 発表　　　：　　　　　 天候：晴れ コース状況：ドライ

車番 クラス 順 選手名 型式 チーム名 周回数 所要時間 トップ差 km/h ベストタイム

GP 1 vespa50s 茅ヶ崎　ボングー 8'28.488 59.470 41.289  2

GP 2 vespa50s 河名　スウィート　レーシング  8'42.336 13.848 57.894 42.678  2

GP 3 vespa50s malossi familia 8'48.734 20.246 57.193 43.005  6

GP 4 vespa50s 茅ヶ崎　ボングー 8'56.162 27.674 56.401 43.563 12

GP 5 vespa50s SugerBroters 9'08.201 39.713 55.162 44.371  9

GP 6 vespa50s WEST SAND 9'10.014 41.526 54.980 43.807  6

GP 7 vespa50s SugerBroters 9'10.783 42.295 54.904 44.570 12

GP 8 vespa50s 茅ヶ崎　ボングー 8'29.629 1 Lap 54.393 44.659  3

GP 9 vespa50s SHIRAI VESPA 8'32.479 1 Lap 54.090 42.662  3

GP 10 vespa50s Vespa Club Kanagawa RT 8'59.581 1 Lap 51.373 47.687  9

2018.05.13 発表　　　：　　　　　 天候：晴れ コース状況：ドライ

車番 クラス 順 選手名 型式 チーム名 周回数 所要時間 トップ差 km/h ベストタイム

Master 1 vespa50s BUSINESS-ART 8'51.552 56.890 40.727  2

Master 2 vespa50s SHIRAI-VESPA 8'59.944 8.392 56.006 41.399  3

Master 3 vespa50s COMPLETELOOK 9'00.456 8.904 55.953 41.602  3

Master 4 vespa50s MOTORACING＋Ｂ☆１ 9'01.118 9.566 55.884 41.513  2

Master 5 vespa50s malossi familia 9'01.287 9.735 55.867 41.568 11

48.409

53.766 5.358

 1/ 6 52.056 6.89715 33 尾崎　雅夫 vespa50s Vespa Club Kanagawa RT

 1/ 6 54.379 4.829

14 27 佐藤　充弘 vespa50s SugerBroters 46.870  6/ 6

13 10 和田　友和 vespa50s malossi familia 46.341

4.073

12 43 佐藤　守孝 vespa50s SugerBroters 46.296  5/ 6 54.432 4.784

56.533 3.064

11 26 房野　克哉 vespa50s 茅ヶ崎　ボングー 45.585  7/ 7 55.281

 6/ 7 57.461 2.344

10 44 小林　匠 vespa50s 茅ヶ崎　ボングー 44.576  2/ 5

9 9 菊地　栄治 vespa50s WEST SAND 43.856

1.304

8 32 川島　伯典 vespa50s SHIRAI VESPA 43.527  5/ 7 57.895 2.015

59.088 1.136

7 4 野添　郁生 vespa50s 河名　スウィート　レーシング  42.816  7/ 7 58.857

 3/ 7 59.734 0.675

6 92 吉岡　明典 vespa50s malossi familia 42.648  4/ 7

5 20 尾西 洋一 vespa50s 茅ヶ崎　ボングー 42.187

0.304

4 36 南　徹 vespa50s SHIRAI-VESPA 42.182  3/ 7 59.741 0.670

60.286 0.289

3 23 宮地　貴之 vespa50s BUSINESS-ART 41.816  5/ 7 60.264

74 平山　浩司 vespa50s MOTORACING＋Ｂ☆１ 41.801  5/ 7

1 5 60.705

Vespa GP/Master 　タイムトライアル

   参加台数：15台　　出走台数：15台

vespa50s菊地　信康  4/ 7
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2018 RIDING SPORTS CUP MOBARA MOTO WEST S1-GP 第２戦
Vespa Master 決勝　

順位
ベスト
周回

2018 RIDING SPORTS CUP MOBARA MOTO WEST S1-GP 第２戦

COMPLETELOOK 41.512

順位 km/h

74 平山　浩司 12

1 23 宮地　貴之 12

2 36 南　徹

92 吉岡　明典 12

------- 以上完走 -------

   参加台数：5台　　出走台数：5台　　完走台数：5台

3 5 菊地　信康 12

4

ベストラップ：　23　宮地　貴之　　　40.727　　 2/12　　61.875km/h

2018 RIDING SPORTS CUP MOBARA MOTO WEST S1-GP 第２戦
Vespa GP 決勝

順位
ベスト
周回

1 20 尾西 洋一 12

5

2 4 野添　郁生 12

3 10 和田　友和 12

4 44 小林　匠 12

5 43 佐藤　守孝 12

6 9 菊地　栄治 12

7 27 佐藤　充弘 12

8 26 房野　克哉 11

9 32 川島　伯典 11

ベストラップ：　20　尾西 洋一　　　41.289　　 2/12　　61.033km/h

10 33 尾崎　雅夫 11

------- 以上完走 -------

   参加台数：10台　　出走台数：10台　　完走台数：10台


